
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/..../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej Grabowo - Kiczarowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi publicznej gminnej Grabowo – Kiczarowo, zlokalizowanej na 
działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 235/2, 70/9 obręb Grabowo, gmina Stargard, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 niniejszej do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FB9DE1-C469-44D2-A60E-4D98C9468CB5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/..../21

Rady Gminy Stargard 

z dnia 17 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FB9DE1-C469-44D2-A60E-4D98C9468CB5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w zakresie ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej na odcinku Grabowo –
Kiczarowo ma na celu uporządkowanie przebiegu drogi gminnej poprzez aktualizację działek
ewidencyjnych, składających się na jej przebieg.

Droga gminna Grabowo – Kiczarowo została zaliczona do kategorii dróg gminnych na
podstawie uchwały Nr XX/174/12 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 28 września 2012 roku
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Jej przebieg został wskazany
w §1 pkt 19 w/w uchwały i obejmował działki oznaczone numerami geodezyjnymi 235 i 70/9
obręb Grabowo, gmina Stargard.

Działka oznaczona numerem geodezyjnym 235 położona w obrębie ewidencyjnym Grabowo,
gmina Stargard w roku 2018 na podstawie decyzji Wójta Gminy Stargard znak:
GNR.6831.19.2018.KO z dnia 24.08.2018 r., została podzielona na dwie nieruchomości,
oznaczone numerami geodezyjnymi 235/1 i 235/2. Działka o numerze geodezyjnym 235/1 objęła
część drogi nie używaną jako droga publiczna, a jej wydzielenia dokonano z przeznaczeniem na
powiększenie sąsiedniej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 67/1 obręb Grabowo,
gmina Stargard. Działka o numerze geodezyjnym 235/2 stanowi odcinek drogi użytkowany jako
droga publiczna gminna.

Po podjęciu uchwały droga gminna publiczna Grabowo – Kiczarowo będzie obejmowała działki
o numerze geodezyjnym 235/2, 70/9 obręb Grabowo, gmina Stargard. Umożliwi to również
sprzedaż działki oznaczonej numerem geodezyjnym 235/1 obręb Grabowo, gmina Stargard
zgodnie z celem na jaki została wydzielona, a także przyczyni się do efektywnego i sprawnego
zarządzania tą drogą.

Uchwała nie powoduje obciążeń finansowych budżetu gminy.

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63FB9DE1-C469-44D2-A60E-4D98C9468CB5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

